
,

 

 

Il Prefetto della Provincia di Belluno 
 

VISTA  la nota del 28 settembre 2024, ns. protocollo 35782, con cui la Questura di Belluno: 

- ha comunicato che si rende necessario provvedere all’acquisto di n. 20 ventilatori DCG VE9046 da tavolo 

a pale 40 cm 3 velocità, per le esigenze dei propri uffici; 

- di aver individuato sulla piattaforma di approvvigionamento digitale   “Acquistinretepa” - Me.PA.  i beni 

in argomento e di voler procedere con la fornitura  mediante Ordine diretto di acquisto con la ditta 

“Laitech s.r.l.” con sede in Roma (RM) C.F. 14329411004 che ha prodotto un’offerta di € 30,75 I.V.A. 

esclusa per singolo ventilatore; 

VISTA l’autocertificazione del titolare della ditta “Laitech s.r.l.” in ordine al possesso dei requisiti di 

carattere generale di cui  agli artt. 94 e 95 del D.lgs.n. 36/2023 in data 25/9/2024; 

EVIDENZIATO che la consultazione del Casellario ANAC e la verifica del documento unico di regolarità 

contributiva in capo alla suddetta Ditta hanno dato esito positivo; 

PRESO ATTO degli esiti della istruttoria svolta dalla Questura di Belluno;  

VISTO  gli artt. 17, comma 2, 25, 48, 49 e 50 comma 1 lett. b) del D.lgs. n. 36/2023; 

CONSIDERATO che il Ministero dell’Interno ha disposto in favore di questa Prefettura l’accreditamento di 

€ 12.000,00, sul capitolo di spesa 7490/01 – esercizio finanziario 2024 per soddisfare le esigenze di acquisto 

di materiale di casermaggio (tendaggi) nonché eventuali ulteriori necessità (spese in conto capitale per arredi, 

materiali e beni durevoli destinati agli Uffici, caserme e mense) degli organismi di P.S. di questa Provincia; 

 

DECRETA 

 

- di approvare la proposta della locale Questura, cui si rinvia integralmente quale parte integrante e 

sostanziale del presente provvedimento; 

- di affidare,  per i motivi di cui al preambolo, alla ditta Ditta “Laitech s.r.l.” la fornitura di n. 20 ventilatori 

DCG VE9046 da tavolo a pale 40 cm 3 velocità per l’importo unitario di € 30,75 (I.V.A. esclusa); 

- di dare atto che la spesa di euro € 750,30 I.V.A. inclusa verrà imputata al capitolo 7490/01/2024 del 

bilancio del Ministero dell’Interno - esercizio finanziario 2024. 

- di incaricare dell’esecuzione del contratto la medesima Questura. 

Belluno,  data firma       

 

                        

         Il Vice Prefetto                                                                                                                                            

                                                                              dott. Antonio Russo                                                                          

                                                      (firmato digitalmente) 

 


		2024-10-10T12:19:09+0200




